別記様式第6号(第12条関係)

	正
	建築主等変更届

　　年　　月　　日

	足利市長

足利市建築主事
	　　　あて

(新)建築主氏名
　下記のとおり変更があつたので、足利市建築基準法施行細則第12条の規定に基づき届け出ます。

	建築確認許可内容
	確認年月日

許可　　　　・　　　　・
	変更内容
	変更があつたのは

　1建築主　2監理者　3施工者

	確認番号

許可　　第　　　　　　　　号

	変更前　電話(　　)

住所

氏名

	敷地

	足利市
	町

丁目
	番地

	主要用途

	変更後　電話(　　)

住所

氏名

	代理者

(　　)級建築士(　　)登録第　　号

住所

氏名

	変更理由

	受付印

※太ワク内は記入しないこと。

　建築主、代理者、工事施工者又は工事監理者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

別記様式第6号(第12条関係)

	副
	建築主等変更受理通知書

　　年　　月　　日

　　(新)建築主　　　　様

	足利市長足利市建築主事
	　　　　　　　　　印

　足利市建築基準法施行細則第12条の規定による建築主等の変更届については、受理をしたので通知します。

	建築確認許可内容
	確認年月日

許可　　　　・　　　　・
	変更内容
	変更があつたのは

　1建築主　2監理者　3施工者

	確認番号

許可　　第　　　　　　　　号

	変更前　電話(　　)

住所

氏名

	敷地

	足利市
	町

丁目
	番地

	主要用途

	変更後　電話(　　)

住所

氏名

	代理者

(　　)級建築士(　　)登録第　　号

住所

氏名

	変更事由

　建築主、代理者、工事施工者又は工事監理者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

PAGE